

Årsrapport

for

**Kenneth Winther Holding ApS
Præstegårds Alle 59
2700 Brønshøj**

Cvr.nr. 29 97 67 32

for

året - 2024

(18. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 20. juni 2025.

(som dirigent Kenneth Winther)

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	2-3
Ledelsesberetning.....	4
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse m.m.	6
Balance.....	7
Egenkapitalopgørelse.....	8
Noter.....	9

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Kenneth Winther Holding ApS hovedaktivitet er investering i diverse værdipapirer.

Udvikling i regnskabsåret og årets resultat

Årets resultat udgør et overskud på kr. 727.534, som findes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der har ikke været betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som påvirker nærværende årsrapport.

Resultatopgørelse for året 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger		-17.250	-25.000
Resultat før finansielle poster		-17.250	-25.000
Andre finansielle indtægter		963.091	1.657.313
Finansielle omkostninger		-10.385	-15
Ordinært resultat før skat		935.456	1.632.298
Skat af årets resultat	1	-207.922	-360.012
ÅRETS RESULTAT		<u>727.534</u>	<u>1.272.286</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	153.806
Overført overskud		-1.272.466	1.118.480
Disponeret i alt		<u>727.534</u>	<u>1.272.286</u>

Balance 31. december 2024

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	14.292.146	13.658.157
Finansielle anlægsaktiver		14.292.146	13.658.157
Anlægsaktiver i alt		14.292.146	13.658.157
Tilgodehavende selskabsskat		16.656	7.251
Tilgodehavende hos ledelse		0	33.610
Tilgodehavender i alt		16.656	40.861
Likvide beholdninger		34.064	48.156
Omsætningsaktiver i alt		50.720	89.017
AKTIVER I ALT		<u>14.342.866</u>	<u>13.747.174</u>
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		12.062.167	13.334.633
Foreslået udbytte		2.000.000	153.806
Egenkapital i alt		14.187.167	13.613.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.777	9.773
Skyldig selskabsskat		145.922	123.962
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		155.699	133.735
Gældsforpligtelser i alt		155.699	133.735
PASSIVER I ALT		<u>14.342.866</u>	<u>13.747.174</u>

Egenkapitaloplysninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Overført resultat		
Saldo primo	13.334.633	12.216.153
Årets resultat	-1.272.466	1.118.480
Saldo ultimo	12.062.167	13.334.633
Foreslået udbytte		
Saldo primo	153.806	117.800
Betalt udbytte	-153.806	-117.800
Årets resultat	2.000.000	153.806
Saldo ultimo	2.000.000	153.806
Egenkapital ultimo	14.187.167	13.613.439

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
0 <u>Personaleomkostninger</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>0</u>	<u>0</u>
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Aktuel skat	207.922	359.062
Regulering af skat	<u>0</u>	<u>950</u>
	<u>207.922</u>	<u>360.012</u>
2 <u>Oplysning om aktiver eller forpligtelser, der indregnes til dagsværdi</u>		
Dagsværdi af børsnoterede værdipapirer, ultimo	<u>14.292.146</u>	<u>13.658.157</u>
Ændring i dagsværdien indregnet i resultatopgørelsen som urealiseret gevinst	<u>856.144</u>	<u>1.598.577</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Winther

Direktør

Serienummer: 49b7cb4c-39d3-4e05-9b69-91d0bfccf7d7

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-06-20 09:08:53 UTC



Jan Valther Hansen

Registreret revisor

Serienummer: b7298087-14a8-45c0-b38c-4799a3970aec

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-06-20 09:34:07 UTC



Kenneth Winther

Dirigent

Serienummer: 49b7cb4c-39d3-4e05-9b69-91d0bfccf7d7

IP: 2.104.xxx.xxx

2025-06-20 14:55:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: P6CUI-MXXMK5-KJSL4-MU2Y1-KOS2U-NV52W

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.